Р Е Ш Е Н И Е
                                  Собрания депутатов

                          муниципального образования

                      «Марьинское сельское поселение»

                                        второго созыва
__________________________________________________________
№ 129                                                       20 июня  2013 года
                Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле  на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

            В целях  организации осуществления муниципального земельного контроля   на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение», в соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального  образования «Марьинское сельское поселение» р е ш а е т:
1. Утвердить предлагаемое Положение о муниципальном земельном контроле  на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»                                        Н.М.Зернова